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bilan bir qatorda musiqa ta’limi jarayonida qo‘llanishi ham asoslab beriladi. Tadqiqot 

natijalari STEAM texnologiyalari o‘quvchilarda mantiqiy, tanqidiy va kreativ 

fikrlashni rivojlantirish, mustaqil qaror qabul qilish hamda amaliy kompetensiyalarni 

shakllantirishda samarali metodik vosita ekanligini ko‘rsatadi. 
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students’ logical, critical, and creative thinking, fostering independent decision-

making, and forming practical competencies. 
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Zamonaviy ta’lim tizimi o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, muammoli vaziyatlarni 

tahlil qilish va samarali yechim topish kompetensiyalarini shakllantirishni ustuvor 

vazifa sifatida belgilaydi. XXI asr ko‘nikmalari qatorida muammolarni hal etish, 

tanqidiy fikrlash va ijodkorlik alohida ahamiyat kasb etmoqda. Shu nuqtayi nazardan 

STEAM (Science, Technology, Engineering, Art, Mathematics) ta’lim 

texnologiyalarini qo‘llash o‘quvchilarning muammolarni yechish ko‘nikmalarini 

rivojlantirishning samarali metodik asosini yaratadi. 

STEAM yondashuvi fanlararo integratsiyaga asoslanadi. Mazkur yondashuv 

o‘quvchiga muammoni bir yoqlama emas, balki turli fanlar kesishmasida tahlil qilish 

imkonini beradi. Bu esa real hayotiy vaziyatlarga yaqin sharoit yaratadi. Ta’lim 

jarayonida muammoli topshiriqlar berish, loyiha asosida ishlash va tajriba o‘tkazish 

orqali o‘quvchilar nazariy bilimlarni amaliy faoliyat bilan bog‘lashni o‘rganadi. 

Muammolarni yechish ko‘nikmalarini rivojlantirish metodikasida birinchi bosqich — 

muammoni to‘g‘ri qo‘yishdir. O‘qituvchi o‘quvchilarni tayyor javobga emas, balki 

izlanishga undaydi. Muammoli vaziyat o‘quvchining qiziqishini uyg‘otishi va uni 

mustaqil fikrlashga chorlaydigan xarakterda bo‘lishi lozim. Masalan, umumta’lim 

fanlarida ilmiy tajriba, dizayn yoki model yaratish vazifalari qo‘yilsa, san’at va musiqa 

fanlarida kompozitsion yechim topish, aranjirovka yaratish yoki ritmik muammoni hal 

etish kabi vazifalar berilishi mumkin. 

STEAM metodikasining muhim jihati - loyiha asosida o‘qitishdir. Loyiha 

faoliyati davomida o‘quvchilar muammoni aniqlaydi, reja tuzadi, resurslarni tanlaydi, 

yechim variantlarini ishlab chiqadi va yakuniy natijani taqdim etadi. Bu jarayonda 

ularning mantiqiy, tahliliy va kreativ fikrlash qobiliyati rivojlanadi. Masalan, musiqa 

fanida o‘quvchilar ma’lum mavzuga mos musiqiy kompozitsiya yaratish yoki milliy 

kuy asosida zamonaviy ishlov berish jarayonida turli muammoli vaziyatlarga duch 

keladi va ularni bosqichma-bosqich hal etadi. 

Muhandislik dizayn jarayoni ham muammolarni yechish metodikasining muhim 

tarkibiy qismi hisoblanadi. Ushbu jarayon muammoni aniqlash, yechim variantlarini 

ishlab chiqish, sinovdan o‘tkazish va takomillashtirish bosqichlarini o‘z ichiga oladi. 

Bu model nafaqat texnik fanlarda, balki ijodiy yo‘nalishlarda ham qo‘llanilishi 

mumkin. Masalan, musiqa darslarida asar ijrosini takomillashtirish jarayoni ham 

muhandislik dizayniga o‘xshash ravishda amalga oshiriladi: ijro sinovdan o‘tkaziladi, 

kamchiliklar aniqlanadi va qayta ishlanadi. Texnologiyalardan foydalanish STEAM 

metodikasining ajralmas qismidir. Raqamli platformalar, interaktiv dasturlar va 

multimedia vositalari o‘quvchilarning amaliy tajribasini boyitadi. Xususan, musiqa 

fanida notatsiya dasturlari, audio yozuv va tahrirlash ilovalari orqali o‘quvchilar o‘z 

ishlarini tahlil qilish va takomillashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu esa o‘z-o‘zini 

baholash va refleksiya ko‘nikmasini shakllantiradi. 
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“Art” komponentining STEAM tarkibida mavjudligi muammolarni hal etishda 

estetik va kreativ yondashuvni ta’minlaydi. Chunki har qanday muammo faqat texnik 

emas, balki ijodiy yechimni ham talab qilishi mumkin. Musiqa fanida bu jarayon obraz 

yaratish, ifoda vositalarini tanlash va estetik qaror qabul qilish orqali namoyon bo‘ladi. 

Muammolarni yechish ko‘nikmalarini rivojlantirish jarayonida refleksiya bosqichi 

alohida ahamiyat kasb etadi. O‘quvchilar bajarilgan ishni tahlil qiladi, kuchli va zaif 

tomonlarini aniqlaydi hamda kelgusi faoliyat uchun xulosalar chiqaradi. Bu jarayon 

tanqidiy tafakkurni shakllantirishga xizmat qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, STEAM ta’lim texnologiyalarini qo‘llash asosida 

muammolarni yechish ko‘nikmalarini rivojlantirish metodikasi o‘quvchilarda 

kompleks fikrlash, kreativ yondashuv va amaliy kompetensiyalarni shakllantiradi. 

Mazkur yondashuv umumta’lim fanlari bilan bir qatorda musiqa fanida ham samarali 

qo‘llanilishi mumkin. Natijada o‘quvchilar nafaqat bilim egallaydi, balki real hayotiy 

vaziyatlarda mustaqil va asosli qaror qabul qilish qobiliyatiga ega bo‘ladi. 
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